
Międzywojewódzkie Mistrzostwa U16 2022 (WLP-ZPM) 

POZNAŃ, 10.09.2022 
  

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów M U16 

 FINAŁ -1.2 M/S 14:27 

 1 KRAKOWSKI Eryk 08-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.65 3 
 2 PIEKARCZYK Bartosz 07-12-27 OŚ AZS Poznań WP 11.81 2 
 3 ZIMNIAK Nikodem 07-06-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.83 2 
 4 WOJTASIK Aleksander 07-08-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.99 1 
 5 RATAJCZYK Bartosz 07-04-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.03 1 
 6 TKACZYK Filip 07-01-06 OŚ AZS Poznań WP 12.15 1 
 7 ZBORALSKI Dawid 07-03-14 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 12.31 1 
 SIUDA Mateusz 07-05-06 OŚ AZS Poznań WP DNF 1 

100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 4 -0.4 M/S 13:24 

 1 WOJTASIK Aleksander 07-08-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.83 q PB    
 2 RATAJCZYK Bartosz 07-04-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.99 q     
 3 BRZEZIŃSKI Oliwier 07-08-24 OŚ AZS Poznań WP 12.63      
 4 LATOS Marcel 07-05-17 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 12.65  PB    
 5 MIKOŁAJCZYK Jakub 08-09-26 PZS Gontyniec Chodzież WP 14.01      

 Bieg 2/ 4 -0.5 M/S 13:26 

 1 KRAKOWSKI Eryk 08-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.81 q     
 2 SIUDA Mateusz 07-05-06 OŚ AZS Poznań WP 12.00 q     
 3 JASIŃSKI Eryk 08-04-14 LUKS Orkan Września WP 12.42      1 
 4 GBIORCZYK Mateusz 07-09-17 MUKS Kadet Rawicz WP 12.45      1 
 5 PIASECKI Rafał 08-03-28 UKS OSoT Szczecin ZP 12.47      1 
 6 WOLSKI Igor 07-03-16 STS Pomerania Szczecinek ZP 12.73      
 7 KAŹMIERCZAK Maciej 07-03-08 OŚ AZS Poznań WP 13.36  PB    

 Bieg 3/ 4 -0.1 M/S 13:29 

 1 PIEKARCZYK Bartosz 07-12-27 OŚ AZS Poznań WP 11.79 q     
 2 ZBORALSKI Dawid 07-03-14 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 12.35 q     
 3 NIEMCEWICZ Piotr 08-01-27 MKS Kusy Szczecin ZP 12.60      
 4 FALIGOWSKI Hubert 08-12-10 MKS Baszta Szamotuły WP 12.87      
 5 BŹDZIEL Aleksander 08-07-24 LZS RELAX Krzyż Wlkp. WP 13.08      
 6 MIROFORIDIS Piotr 08-12-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.19  PB    

 Bieg 4/ 4 -1.1 M/S 13:31 

 1 ZIMNIAK Nikodem 07-06-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.90 q     
 2 TKACZYK Filip 07-01-06 OŚ AZS Poznań WP 12.00 q     
 3 PRACZYK Szymon 08-05-24 OŚ AZS Poznań WP 12.62      
 4 WILGA Oliwier 08-01-29 UKS OSoT Szczecin ZP 13.04      
 5 GABRYSZAK Kacper 07-06-02 UKS Achilles Leszno WP 13.23  =PB    

300 metrów M U16 

 Bieg 1/ 3   15:33 

 1 WOJTASIK Aleksander 07-08-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 36.96 3 
 2 ZIMNIAK Nikodem 07-06-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 37.08 2 
 3 OŻÓG Oskar 08-08-28 MLKS Lubusz Barlinek ZP 38.12 2 
 4 RYBICKI Dominik 07-03-21 WMLKS Pomorze Stargard ZP 38.47 1 
 5 MALINOWSKI David 08-03-22 MKS Kusy Szczecin ZP 38.87 1 
 6 IDZIASZEK Jakub 07-07-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 39.69 1 
 7 KASZYŃSKI Dominik 07-09-10 UKS Skoczek Władysławów WP 41.47 
 Bieg 2/ 3   15:36 

 1 JANUSZEWSKI Sebastian 07-12-17 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 39.33 1 
 2 WILGA Oliwier 08-01-29 UKS OSoT Szczecin ZP 40.15 1 
 3 BRZEZIŃSKI Oliwier 07-08-24 OŚ AZS Poznań WP 40.56 1 
 4 SADZA Filip 08-11-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 40.96 1 
 5 GOGOLEWSKI Mikołaj 08-09-22 MKS-MOS Śrem WP 41.12 1 
 6 DZIĘGIELEWSKI Wojciech 08-07-31 MKL Szczecin ZP 41.90 
 7 NOWAK Witold 07-01-15 PLKS Gwda Piła WP 43.64 

 Bieg 3/ 3   15:38 

 1 RUTKOWSKI Dawid 07-09-24 STS Pomerania Szczecinek ZP 41.66 
 2 KAŹMIERCZAK Maciej 07-03-08 OŚ AZS Poznań WP 42.58 
 3 LORENC Łukasz 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 43.14 
 4 PIWOŃSKI Filip 08-03-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 43.36 
 5 GRUDZIEŃ Adam 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście ZP 43.44 
 6 MIKOŁAJCZYK Jakub 08-09-26 PZS Gontyniec Chodzież WP 44.99 

600 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   15:03 

 1 GOWGIEL Kacper 07-03-29 UKS Piątka Jarocin WP 1:25.94      3 
 2 RZEMPOŁUCH Bartosz 08-05-09 UKS Sprinter Słodków WP 1:29.32      2 
 3 DARAŻ Mikołaj 08-01-06 LLKS Pomorze Stargard ZP 1:30.82      2 



 4 KARPIŃSKI Nikodem 08-05-17 LMKS Żak Pyrzyce ZP 1:31.27      1 
 5 BOCIAN Kuba 08-01-26 MLKS Lubusz Barlinek ZP 1:32.29      1 
 6 PIASZCZYŃSKI Filip 08-07-17 UKS Achilles Leszno WP 1:35.16      1 
 7 BIELAN Dawid 07-03-10 UKS OSoT Szczecin ZP 1:35.28      1 
 8 SIKORSKI Cyprian 08-10-29 PLKS Gwda Piła WP 1:36.03      1 
 9 WOJTKOWIAK Marcel 07-11-17 OŚ AZS Poznań WP 1:36.41      1 
 10 GÓRCZYŃSKI Adam 07-07-04 MKS-MOS Śrem WP 1:42.86      1 
 11 GOWGIEL Jakub 08-04-26 UKS Piątka Jarocin WP 1:51.74      1 

1000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   14:18 

 1 LISIECKI Maxymilian 07-01-10 MKP Myślibórz ZP 2:45.08 3 
 2 PECYNA Dawid 07-03-19 OSiR Wyspiarz Świnoujście ZP 2:45.57 2 
 3 KASPRZAK Szymon 07-03-20 UKS 12 Kalisz WP 2:53.66 2 
 4 KRZYŻANOWSKI Cyprian 07-09-30 MKS Baszta Szamotuły WP 2:58.90 1 
 5 RATKOWSKI Jędrzej 08-10-30 OŚ AZS Poznań WP 2:59.76 1 
 6 KARPOWICZ Wiktor 07-08-17 PLKS Gwda Piła WP 3:02.98 1 
 7 DUBIAŁ Szymon 07-02-04 UKS Achilles Leszno WP 3:04.33 1 
 8 WOJCIECHOWSKI Oskar 08-08-06 UKS Achilles Leszno WP 3:10.26 1 
 9 ZAWADZKI Maksymilian 08-01-26 STS Pomerania Szczecin ZP 3:19.05 1 
 10 SZYMCZAK Wojciech 08-08-13 OŚ AZS Poznań WP 3:20.40 1 
 11 KRAWCZYK Jakub 08-12-19 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 3:34.51 1 

1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   17:16 

 1 TWARDOŃ Szymon 04-02-20 KS Energetyk Poznań WP 3:50.94  PB    
 2 NAPIERAŁA Jakub 04-02-11 MKS Juvenia Puszczykowo WP 3:59.46      
 3 MAĆKOWIAK Wiktor 99-12-09 OŚ AZS Poznań WP 4:04.55  SB    
 4 GRAD Filip 01-02-13 OŚ AZS Poznań WP 4:07.51  SB    
 5 CHRABĄSZCZ Piotr 05-07-06 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4:11.07  PB    
 6 WIETECKI Łukasz 84-07-29 OŚ AZS Poznań WP 4:13.16      
 7 WOJTCZAK Mikołaj 05-11-11 UKS 12 Kalisz WP 4:13.99  PB    
 8 MAĆKOWSKI Marcel 09-06-17 UKS Achilles Leszno WP 4:16.49      
 9 KRYSTEK Szymon 06-11-22 UKS 12 Kalisz WP 4:41.23  PB    
 NOWICKI Jakub 04-03-29 KS Energetyk Poznań WP DNF      
 SOKOŁOWSKI Kamil 04-01-27 KS Energetyk Poznań WP DNF      
2000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   16:39 

 1 KALINOWSKI Dawid 07-02-03 WMLKS Pomorze Stargard ZP 6:04.12 3 
 2 KOWALSKI Marcel 08-03-19 LMKS Żak Pyrzyce ZP 6:05.29 2 
 3 GULBINOWICZ Antoni 07-03-06 UKS Barnim Goleniów ZP 6:07.67 2 
 4 BORZECKI Jakub 08-02-17 KL Bałtyk Koszalin ZP 6:24.34 1 
 5 JANIAK Tomasz 07-03-28 UKS Achilles Leszno WP 6:27.84 1 
 6 KULPA Jakub 07-09-07 PLKS Gwda Piła WP 6:37.07 1 
 7 KADECKI Konrad 07-04-18 PLKS Gwda Piła WP 6:49.17 1 
 8 ZIELNIEWSKI Konrad 07-05-11 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 6:54.38 1 
 9 LANGNER Jan 07-08-09 PLKS Gwda Piła WP 7:51.63 

110 metrów pł M U16 (91.4) 

 FINAŁ +0.2 M/S 14:34 

 1 KUŚMIEREK Damian 07-10-31 UKS Skoczek Władysławów WP 15.30  PB    3 
 2 WLEKLIŃSKI Seweryn 07-10-31 UKS Przełaj Żerków WP 16.20      2 
 3 PŁAWIŃSKI Antoni 07-02-02 UKS Skoczek Władysławów WP 16.22      2 
 4 DUDA Tymon 07-05-23 OŚ AZS Poznań WP 16.55  PB    1 
 5 SZEWCZYŃSKI Mateusz 08-02-28 UKS Skoczek Władysławów WP 16.67  PB    1 
 6 ŚWITOŃ Piotr 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 16.87      1 
 7 LORENC Łukasz 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 18.80      1 
 HUBAR Jan 07-08-31 STS Pomerania Szczecinek ZP DNF      1 

110 metrów pł M U16 (91.4) 

 Bieg 1/ 2 +0.0 M/S 13:43 

 1 KUŚMIEREK Damian 07-10-31 UKS Skoczek Władysławów WP 15.33 Q PB    
 2 SZEWCZYŃSKI Mateusz 08-02-28 UKS Skoczek Władysławów WP 16.78 Q     
 3 ŚWITOŃ Piotr 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 16.92 q     
 4 LORENC Łukasz 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 18.72 q     
 5 KRAMSKI Norbert 07-03-13 UMKS Iskra Wolsztyn WP 19.37      1 

 Bieg 2/ 2 -0.5 M/S 13:46 

 1 WLEKLIŃSKI Seweryn 07-10-31 UKS Przełaj Żerków WP 16.59 Q     
 2 DUDA Tymon 07-05-23 OŚ AZS Poznań WP 16.62 Q PB    
 3 PŁAWIŃSKI Antoni 07-02-02 UKS Skoczek Władysławów WP 16.92 q     
 4 HUBAR Jan 07-08-31 STS Pomerania Szczecinek ZP 18.63 q     
 5 ŚCIRKA Wiktor 08-04-30 STS Pomerania Szczecinek ZP 19.61      

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 15:45 

 1 RODZIAK Jakub 07-04-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 15.04 3 
 2 PIESZKE Marcel 07-01-05 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.24 2 
 3 ZIMNY Antoni 07-03-16 LUKS Orkan Września WP 12.24 2 
 4 CHUDEREWICZ Jakub 07-08-15 MKS Junior Złocieniec ZP 11.93 1 



 5 GRZEGOREK Wiktor 07-07-11 UKS 12 Kalisz WP 11.09 1 
 6 SAMMLER Radosław 07-07-10 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 10.88 1 
 7 SROCZYŃSKI Adam 07-01-25 PLKS Gwda Piła WP 10.52 1 
 8 ŚWIĄTCZAK Kacper 08-02-15 LKS Orkan Ostrzeszów WP 10.35 1 
 9 ROBAK Artur 07-03-07 LKS Orkan Ostrzeszów WP 10.20 1 
 10 KACZOR Maciej 07-11-03 LKS Orkan Ostrzeszów WP 9.77 1 
 11 PANCEWICZ Maciej 08-08-03 UKS 12 Kalisz WP 9.28 1 
 12 KACZOR Marcin 07-11-03 LKS Orkan Ostrzeszów WP 9.13 
 13 HAŁUSZKO Mikołaj 07-06-23 STS Pomerania Szczecinek ZP 9.00 
 14 STASZAK Konrad 07-02-13 KS Stal Pleszew WP 8.74 
 15 MAŚLAK Kewin 07-01-27 PLKS Gwda Piła WP 8.35 
 16 SENKO Wojciech 07-05-20 MKS Kusy Szczecin ZP 8.32 
 17 AUGUSTYNIAK Michał 08-12-11 MKS Junior Złocieniec ZP 7.99 
 18 MACH Dominik 07-08-26 UKS Skoczek Władysławów WP 6.82 

 I II III IV V VI 

 RODZIAK Jakub 14.55 14.43 14.34 14.75 15.04 x 

 PIESZKE Marcel 11.53 11.62 10.85 12.09 11.61 12.24 

 ZIMNY Antoni 11.46 11.68 11.71 11.36 12.24 11.00 

 CHUDEREWICZ Jakub 10.43 11.38 11.52 11.00 11.93 11.11 

 GRZEGOREK Wiktor 10.64 11.09 x x 10.33 10.13 

 SAMMLER Radosław 10.74 10.57 9.80 10.88 x 10.81 

 SROCZYŃSKI Adam 10.36 10.16 10.38 10.38 10.52 x 

 ŚWIĄTCZAK Kacper 9.99 9.98 10.35 9.22 x 10.08 

 ROBAK Artur 9.80 10.20 9.80 

 KACZOR Maciej 9.56 9.77 9.47 

 PANCEWICZ Maciej 8.89 9.18 9.28 

 KACZOR Marcin 8.97 8.57 9.13 

 HAŁUSZKO Mikołaj 8.66 8.80 9.00 

 STASZAK Konrad 8.74 8.67 8.58 

 MAŚLAK Kewin 7.85 8.15 8.35 

 SENKO Wojciech 7.29 7.99 8.32 

 AUGUSTYNIAK Michał 7.99 6.88 7.45 

 MACH Dominik 6.30 6.82 6.15 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 13:10 

 1 PIESZKE Marcel 07-01-05 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 54.68  PB    3 
 2 CEGLAREK Bartosz 08-02-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 49.88  =PB    2 
 3 WALOSZ Mateusz 07-05-06 UKS Sprinter Słodków WP 44.94  PB    2 
 4 WILK Bartosz 07-03-17 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 42.75      1 
 5 ADLER Ignacy 07-09-21 PLKS Gwda Piła WP 39.93      1 
 6 KARBARCZYK Tomasz 07-12-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 39.86  PB    1 
 7 KASZUBOWSKI Mateusz 07-11-23 KL Bałtyk Koszalin ZP 38.88  PB    1 
 8 JERZYK Wiktor 07-01-26 LKS Orkan Ostrzeszów WP 37.70  PB    1 
 9 SZCZUKO Emil 08-04-28 MKL Szczecin ZP 37.13      1 
 10 WARZEWSKI Adam 08-01-23 PLKS Gwda Piła WP 35.06      1 
 11 WSZELAKI Feliks 08-07-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 34.32      1 
 12 STASZAK Konrad 07-02-13 KS Stal Pleszew WP 31.40      
 13 KUNICKI Maciej 07-01-27 MKL Szczecin ZP 30.08      
 14 ZAREMBA Cyryl 08-07-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 26.90      
 15 DERESZ Jacek 08-11-28 PLKS Gwda Piła WP 18.48      

 I II III IV V VI 

 PIESZKE Marcel 54.68 50.40 51.50 47.68 x x 

 CEGLAREK Bartosz 45.33 45.30 48.18 45.28 46.98 49.88 

 WALOSZ Mateusz 40.61 42.22 44.94 41.17 44.63 x 

 WILK Bartosz 42.75 41.18 x 40.44 40.94 41.86 

 ADLER Ignacy x 35.76 39.93 38.16 39.62 36.49 

 KARBARCZYK Tomasz 39.86 x x 34.60 x x 

 KASZUBOWSKI Mateusz 35.23 38.43 33.73 30.96 x 38.88 

 JERZYK Wiktor 35.28 35.20 37.70 34.26 31.93 x 

 SZCZUKO Emil 37.13 34.12 32.46 

 WARZEWSKI Adam 33.74 x 35.06 

 WSZELAKI Feliks 32.11 33.00 34.32 

 STASZAK Konrad 24.98 31.40 x 

 KUNICKI Maciej 26.37 27.74 30.08 

 ZAREMBA Cyryl 22.90 24.78 26.90 

 DERESZ Jacek 18.48 x x 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 17:30 

 1 RODZIAK Jakub 07-04-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 58.22  PB    3 
 2 GRZEGOREK Wiktor 07-07-11 UKS 12 Kalisz WP 47.90  PB    2 
 3 CHUDEREWICZ Jakub 07-08-15 MKS Junior Złocieniec ZP 46.31  PB    2 
 4 ROBAK Artur 07-03-07 LKS Orkan Ostrzeszów WP 45.95      1 
 5 SAMMLER Radosław 07-07-10 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 44.41  PB    1 
 6 PANCEWICZ Maciej 08-08-03 UKS 12 Kalisz WP 42.51  PB    1 
 7 ZIMNY Antoni 07-03-16 LUKS Orkan Września WP 37.05  PB    1 
 8 KASZUBOWSKI Mateusz 07-11-23 KL Bałtyk Koszalin ZP 36.66  PB    1 
 9 JERZYK Wiktor 07-01-26 LKS Orkan Ostrzeszów WP 35.54  PB    1 



 10 ADLER Ignacy 07-09-21 PLKS Gwda Piła WP 35.37      1 
 11 LORENC Mateusz 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 32.78      1 
 12 PRACHARCZYK Jan 07-07-23 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 26.22      
 13 HAŁUSZKO Mikołaj 07-06-23 STS Pomerania Szczecinek ZP 23.53  PB    
 14 AUGUSTYNIAK Michał 08-12-11 MKS Junior Złocieniec ZP 22.24      
 15 STOLAREK Marcel 08-02-09 UKS Skoczek Władysławów WP 21.94      
 16 MACH Dominik 07-08-26 UKS Skoczek Władysławów WP 19.57      

 I II III IV V VI 

 RODZIAK Jakub x 50.51 x x 57.12 58.22 

 GRZEGOREK Wiktor 40.20 x 47.90 47.90 47.24 x 

 CHUDEREWICZ Jakub x 41.24 41.72 46.04 46.31 45.27 

 ROBAK Artur 39.09 43.66 44.14 x 45.95 

 SAMMLER Radosław 42.00 36.16 42.07 39.26 x 44.41 

 PANCEWICZ Maciej x 35.09 41.08 41.44 42.51 x 

 ZIMNY Antoni x 33.94 35.77 37.05 34.94 35.88 

 KASZUBOWSKI Mateusz 36.66 33.84 31.21 29.84 34.30 x 

 JERZYK Wiktor 30.92 32.54 35.54 

 ADLER Ignacy x 35.37 x 

 LORENC Mateusz x 32.78 31.16 

 PRACHARCZYK Jan 24.00 26.22 x 

 HAŁUSZKO Mikołaj 22.70 21.24 23.53 

 AUGUSTYNIAK Michał x 22.24 21.98 

 STOLAREK Marcel 20.12 x 21.94 

 MACH Dominik 19.57 x x 

Skok wzwyż M U16 

 FINAŁ 14:15 

 1 JĄDER Wiktor 07-07-24 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.75 3 
 2 BECELA Piotr 07-06-02 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.70 2 
 3 KUSZKO Jakub 07-11-14 MKL Szczecin ZP 1.65 2 
 4 IDZIASZEK Jakub 07-07-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.60 1 
 5 DOBBER Gabriel 08-06-06 PLKS Gwda Piła WP 1.55 1 
 6 WYGODA Sebastian 07-09-20 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1.55 1 
 7 JAROSZEWICZ Wiktor 08-04-28 UKS OSoT Szczecin ZP 1.55 1 
 9 PROTASEWICZ Jakub 08-01-27 OŚ AZS Poznań WP 1.45 1 
 9 MAŚLAK Kewin 07-01-27 PLKS Gwda Piła WP 1.50 1 
 10 RYDZEWSKI Kacper 08-08-27 UKS OSoT Szczecin ZP 1.45 1 
 11 METELSKIY Maxim 07-05-19 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.40 1 
 12 DOKOWICZ Maksymilian 08-11-15 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 1.40 
 13 JAZDON Beniamin 07-07-11 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.40 
 13 ZYDORKIEWICZ Aleksander 07-12-17 UKS Skoczek Władysławów WP 1.40 
 15 ŚCIRKA Wiktor 08-04-30 STS Pomerania Szczecinek ZP 1.40 
 16 BIMKIEWICZ Mikołaj 08-07-01 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 1.35 
 17 DERESZ Jacek 08-11-28 PLKS Gwda Piła WP 1.30 

 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 

 JĄDER Wiktor - - - - - - - - o o xo xxo 

 BECELA Piotr - - - - - - - o o o xo xxx 

 KUSZKO Jakub - - - - - - - o xxo xxo xxx 

 IDZIASZEK Jakub - - - o o o o xo xxo xxx 

 DOBBER Gabriel - - - o o o o o xxx 

 WYGODA Sebastian - - - - o o xo o xxx 

 JAROSZEWICZ Wiktor - - - - o o xxo xxo xr 

 MAŚLAK Kewin - - o o o o o xxx 

 PROTASEWICZ Jakub - - - - o o xxx 

 RYDZEWSKI Kacper - - - - xxo xo xxx 

 METELSKIY Maxim o o o o o xxx 

 DOKOWICZ Maksymilian o o o xo o xxx 

 ZYDORKIEWICZ Aleksander - - - - xo - xxx 

 JAZDON Beniamin - - - o xo xxx 

 ŚCIRKA Wiktor - - - xo xo xxx 

 BIMKIEWICZ Mikołaj o o xo xo xxx 

 DERESZ Jacek o o o xxx 

Rzut młotem M U16 (5kg) 

 FINAŁ 14:40 

 1 PRACHARCZYK Jan 07-07-23 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 49.92  PB    3 
 2 LORENC Mateusz 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 48.73  PB    2 
 3 SROCZYŃSKI Adam 07-01-25 PLKS Gwda Piła WP 34.19      2 
 4 ZAREMBA Cyryl 08-07-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 32.10  PB    1 
 5 LEWANDOWSKI Gabriel 07-04-21 LLKS Pomorze Stargard ZP 29.27  PB    1 
 6 JAGIEŁŁO Łukasz 08-09-18 LLKS Pomorze Stargard ZP 28.93  PB    1 
 7 SUMERA Karol 08-10-13 LLKS Pomorze Stargard ZP 28.89      1 
 8 KACZOR Marcin 07-11-03 LKS Orkan Ostrzeszów WP 25.63  PB    1 
 9 KUBACZYK Maksymilian 07-08-12 UMKS Iskra Wolsztyn WP 25.23      1 
 10 KACZOR Maciej 07-11-03 LKS Orkan Ostrzeszów WP 23.88  PB    1 
 11 STOLAREK Marcel 08-02-09 UKS Skoczek Władysławów WP 23.78  PB    1 
 12 ŚWIĄTCZAK Kacper 08-02-15 LKS Orkan Ostrzeszów WP 23.64      
 13 SENKO Wojciech 07-05-20 MKS Kusy Szczecin ZP 20.59  PB    
 14 ŁOŚ Igor 08-06-14 UMKS Iskra Wolsztyn WP 17.09  PB    



 I II III IV V VI 

 PRACHARCZYK Jan x 49.35 x x x 49.92 

 LORENC Mateusz 45.33 44.00 46.53 48.73 x x 

 SROCZYŃSKI Adam x 32.07 x 34.19 x 32.83 

 ZAREMBA Cyryl 22.78 32.10 30.98 x 30.33 x 

 LEWANDOWSKI Gabriel 29.27 25.69 26.69 27.73 28.02 x 

 JAGIEŁŁO Łukasz 28.93 x 25.12 25.47 x 24.98 

 SUMERA Karol 27.33 x x 28.89 x x 

 KACZOR Marcin 24.72 24.57 25.63 21.69 23.99 25.52 

 KUBACZYK Maksymilian 25.23 22.88 23.36 

 KACZOR Maciej 23.88 23.29 22.48 

 STOLAREK Marcel 23.78 x 19.87 

 ŚWIĄTCZAK Kacper 23.64 x 22.85 

 SENKO Wojciech x 19.95 20.59 

 ŁOŚ Igor x 17.09 16.57 

Skok o tyczce M U16 

 FINAŁ 16:25 

 1 WOŁOSZYN Piotr 07-07-14 SL Olimpia Poznań WP 4.61 
 2 WESOŁOWSKI Maksymilian 07-05-15 MKS Juvenia Puszczykowo WP 3.30 
 2 STACHOWSKI Mateusz 08-08-29 UKS OSoT Szczecin ZP 3.30 
 4 KRÓL Tomasz 08-08-22 SL Olimpia Poznań WP 3.20 
 5 RUCIŃSKI Krzysztof 08-04-22 SL Olimpia Poznań WP 3.00 
 6 TARCZEWSKI Filip 07-10-17 UKS OSoT Szczecin ZP 2.00 

 200 220 240 260 280 290 300 310 320 330 340 420 451 461 471 

 WOŁOSZYN Piotr - - - - - - - - - - - o o xo xxx 

 STACHOWSKI Mateusz - - - - - - o o o xxo xxx 

 WESOŁOWSKI Maksymilian - - - - o o o o o xxo xxx 

 KRÓL Tomasz - - - - - o o xo xxo xxx 

 RUCIŃSKI Krzysztof - - - o o o o xxx 

 TARCZEWSKI Filip xo xxx 

Skok w dal M U16 

 FINAŁ 16:10 

 1 ŁUCZAK Bartłomiej 07-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 6.23 -0.1 3 
 2 KRAKOWSKI Eryk 08-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.91 +0.5 2 
 3 ŁOCHNICKI Jakub 07-09-24 MKS Kusy Szczecin ZP 5.74 -0.1 2 
 4 JĄDER Wiktor 07-07-24 UMKS Iskra Wolsztyn WP 5.57 +0.9 1 
 5 WILK Bartosz 07-03-17 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 5.55 +0.5 1 
 6 LATOS Marcel 07-05-17 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 5.42 +0.7 1 
 7 GABRYSZAK Kacper 07-06-02 UKS Achilles Leszno WP 5.39 +1.3 1 
 8 MĘTLAK Tomasz 08-03-29 PLKS Gwda Piła WP 5.38 -0.5 1 
 9 SUDOŁ Jan 07-01-26 MKS Kusy Szczecin ZP 5.29 +0.8 1 
 10 PŁÓCIENNICZAK Jakub 08-01-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.23 +1.0 1 
 11 ZBORALSKI Dawid 07-03-14 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 5.18 +0.4 1 
 12 KASPRZAK Kajetan 08-01-12 PLKS Gwda Piła WP 5.14 -0.4 
 13 SCHAB Aleksander 07-10-08 LZS RELAX Krzyż Wlkp. WP 5.08 +0.8 
 14 MARKOWSKI Igor 07-08-10 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.07 0.0 
 15 CABAN Kacper 08-07-10 AL Międzyzdroje ZP 5.03 +0.8 
 16 ADAMEK Jakub 08-02-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.03 +0.4 
 17 RUMIŃSKI Michał 07-09-09 STS Pomerania Szczecinek ZP 4.93 +1.1 
 18 WARZEWSKI Adam 08-01-23 PLKS Gwda Piła WP 4.77 +0.6 
 19 ZBOROWSKI Mateusz 08-12-13 MKS Kusy Szczecin ZP 4.77 +0.3 
 20 MIKOŁAJCZYK Kacper 08-02-28 UKS Skoczek Władysławów WP 4.01 +1.2 
 21 SMARDZ Szymon 08-02-22 LKS Orkan Ostrzeszów WP 3.15 +0.3 

 I II III IV V VI 

 ŁUCZAK Bartłomiej x 6.06 x 6.23 6.03 x 
 +0.1 +0.6 +0.3 -0.1 +0.4 +1.3 

 KRAKOWSKI Eryk 5.27 5.90 5.72 5.91 5.31 x 
 +2.0 +0.8 -0.2 +0.5 +0.4 +0.7 

 ŁOCHNICKI Jakub x 5.66 x 5.49 5.74 5.69 
 +2.0 +0.6 -0.4 -0.1 -0.1 0.0 

 JĄDER Wiktor 5.33 5.48 5.20 5.34 4.17 5.57 
 +0.3 +1.4 -0.5 0.0 -0.3 +0.9 

 WILK Bartosz 5.18 5.55 5.38 x 5.22 5.48 
 -0.9 +0.5 -0.1 -0.1 +0.6 -0.1 

 LATOS Marcel 5.30 x 5.42 5.11 5.08 5.16 
 +0.6 +0.7 +0.7 

 GABRYSZAK Kacper x 5.39 x 5.39 5.26 5.08 
 -0.7 +1.3 +0.8 +1.3 +0.2 +0.3 

 MĘTLAK Tomasz 5.28 5.10 5.38 x x x 
 +0.7 +0.3 -0.5 +1.1 -0.4 +0.4 

 SUDOŁ Jan x 5.29 x 
 -0.4 +0.8 +0.4 

 PŁÓCIENNICZAK Jakub 5.03 5.23 5.03 
 +0.5 +1.0 -0.6 

 ZBORALSKI Dawid 5.18 5.05 5.08 
 +0.4 +0.9 +0.8 



 KASPRZAK Kajetan 4.79 5.10 5.14 
 +1.2 +0.7 -0.4 

 SCHAB Aleksander 4.96 5.08 4.81 
 -0.1 +0.8 -0.1 

 MARKOWSKI Igor 5.07 4.79 4.95 
 0.0 +1.6 +0.7 

 CABAN Kacper 5.03 4.93 3.76 
 +0.8 +1.2 +0.4 

 ADAMEK Jakub 5.03 4.85 x 
 +0.4 +0.7 -0.1 

 RUMIŃSKI Michał 4.30 4.93 4.11 
 +0.1 +1.1 +0.1 

 WARZEWSKI Adam 4.77 4.59 x 
 +0.6 +0.9 +0.6 

 ZBOROWSKI Mateusz 4.77 x x 
 +0.3 +0.7 +0.5 

 MIKOŁAJCZYK Kacper x 4.01 x 
 +0.2 +1.2 +1.0 

 SMARDZ Szymon x x 3.15 
 -0.4 +1.8 +0.3 

Wieloskok M U16 

 FINAŁ 17:25 

 1 ŁUCZAK Bartłomiej 07-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.33  PB    -1.0 3 
 2 FRĄCKOWIAK Oliwier 07-08-15 MUKS Kadet Rawicz WP 11.99  PB    -0.5 2 
 3 ZAWADZKI Piotr 07-10-15 MKS Kusy Szczecin ZP 11.71  PB    -0.7 2 
 4 PŁÓCIENNICZAK Jakub 08-01-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.53  PB    -1.0 1 
 5 BIELIŃSKI Mateusz 07-03-14 MKS Junior Złocieniec ZP 11.34      -1.0 1 
 6 GBIORCZYK Mateusz 07-09-17 MUKS Kadet Rawicz WP 10.85      -1.0 1 
 7 KASPRZAK Kajetan 08-01-12 PLKS Gwda Piła WP 10.69      -0.7 1 
 8 WYGODA Sebastian 07-09-20 LKS Orkan Ostrzeszów WP 10.45      -0.4 1 
 9 MĘTLAK Tomasz 08-03-29 PLKS Gwda Piła WP 10.41      -0.1 1 
 10 SUDOŁ Jan 07-01-26 MKS Kusy Szczecin ZP 10.25      +0.1 1 
 11 DOBBER Gabriel 08-06-06 PLKS Gwda Piła WP 9.91      -0.9 1 
 12 BIMKIEWICZ Mikołaj 08-07-01 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 9.87      -0.1 
 MIKOŁAJCZYK Kacper 08-02-28 UKS Skoczek Władysławów WP NM      
 CABAN Kacper 08-07-10 AL Międzyzdroje ZP NM      

 ŁUCZAK Bartłomiej 10.23 11.38 11.64 11.97 12.16 12.33 
 _0.9 -0.9 -1.0 -0.9 -0.9 -1.0 

 FRĄCKOWIAK Oliwier 11.59 11.73 11.77 11.99 11.97 x 
 +0.9 -0.8 -1.0 -0.5 -1.2 -1.0 

 ZAWADZKI Piotr 10.85 11.02 10.94 11.41 11.71 11.71 
 +0.1 +0.1 -0.8 -0.8 -0.7 -1.3 

 PŁÓCIENNICZAK Jakub x x 10.95 10.37 10.58 11.53 
 +0.3 -0.4 0.0 -0.4 -0.7 -1.0 

 BIELIŃSKI Mateusz 10.99 11.12 11.34 x 11.24 11.34 
 -0.4 +0.2 -1.0 -0.6 -0.9 -1.1 

 GBIORCZYK Mateusz 10.45 x x 10.56 10.85 x 
 +0.1 -1.0 -0.3 -0.6 -1.0 -0.6 

 KASPRZAK Kajetan 10.69 9.72 10.31 10.43 x x 
 -0.7 0.0 -1.0 -0.8 -0.3 -0.8 

 WYGODA Sebastian 9.87 9.92 10.45 10.21 9.99 x 
 -1.7 -0.7 -0.4 -0.6 -0.8 -0.6 

 MĘTLAK Tomasz x 10.41 10.28 
 -0.3 -0.1 -0.2 

 SUDOŁ Jan 10.25 x 9.90 
 +0.1 -1.0 -0.4 

 DOBBER Gabriel 9.89 9.78 9.91 
 -0.6 -0.3 -0.9 

 BIMKIEWICZ Mikołaj 9.36 9.87 9.69 
 -0.2 -0.1 -0.8 

 CABAN Kacper x x x 
 +0.2 -0.3 -0.5 

 MIKOŁAJCZYK Kacper x x x 
 -0.2 -0.7 -0.3 

1000 m przeszkody M U16 

 Bieg 1/ 1   15:51 

 1 NIJAKOWSKI Mateusz 07-07-19 UKS Skoczek Władysławów WP 2:46.93  PB    3 
 2 MARGOWSKI Hubert 07-06-23 PLKS Gwda Piła WP 2:49.20  PB    2 
 3 HOFFMAN Paskal 08-02-07 PLKS Gwda Piła WP 2:56.66  PB    2 
 4 GRZEGOREK Cyprian 07-02-02 UKS 12 Kalisz WP 3:02.73      1 
 5 KOŁODZIEJEWSKI Gracjan 07-12-06 PZS Gontyniec Chodzież WP 3:04.54  PB    1 
 6 KRZYKAWSKI Nikodem 08-04-25 PZS Gontyniec Chodzież WP 3:04.60  PB    1 
 7 KOSZOWSKI Mateusz 07-08-30 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 3:13.82      1 
 8 KOZŁOWSKI Mateusz 08-01-24 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 3:44.68      

300 m ppł M U16 

 Bieg 1/ 2   16:15 



 1 LIS Michał 07-11-27 MKL Szczecin ZP 40.51 3 
 2 KOZŁOWSKI Szymon 07-06-08 AL Międzyzdroje ZP 41.19 2 
 3 KUŚMIEREK Damian 07-10-31 UKS Skoczek Władysławów WP 41.24 2 
 4 WLEKLIŃSKI Seweryn 07-10-31 UKS Przełaj Żerków WP 41.58 1 
 5 PŁAWIŃSKI Antoni 07-02-02 UKS Skoczek Władysławów WP 42.21 1 
 6 FRĄCKOWIAK Oliwier 07-08-15 MUKS Kadet Rawicz WP 42.54 1 
 7 BECELA Piotr 07-06-02 UMKS Iskra Wolsztyn WP 43.62 1 
 8 ŚWITOŃ Piotr 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 44.33 1 

 Bieg 2/ 2   16:19 

 1 CEGLAREK Bartosz 08-02-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 43.65 1 
 2 PIASECKI Rafał 08-03-28 UKS OSoT Szczecin ZP 44.12 1 
 3 SMARDZ Szymon 08-02-22 LKS Orkan Ostrzeszów WP 44.35 1 
 4 BIELIŃSKI Mateusz 07-03-14 MKS Junior Złocieniec ZP 45.16 
 5 PROTASEWICZ Jakub 08-01-27 OŚ AZS Poznań WP 45.16 
 6 HRYNIEWICZ Przemysław 07-09-19 MKL Szczecin ZP 45.63 
 7 SZEWCZYŃSKI Mateusz 08-02-28 UKS Skoczek Władysławów WP 45.96 
 8 MIROFORIDIS Piotr 08-12-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 48.59 

4x100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   17:01 

 1 OŚ AZS Poznań WP 45.91 3 
 175 Bartosz PIEKARCZYK 07-12-27 
 144 Tymon DUDA 07-05-23 
 148 Mateusz SIUDA 07-05-06 
 170 Filip TKACZYK 07-01-06 
 2 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 47.63 2 
 327 Jakub ADAMEK 08-02-08 
 303 Sebastian JANUSZEWSKI 07-12-17 
 333 Igor MARKOWSKI 07-08-10 
 341 Bartosz RATAJCZYK 07-04-04 
 3 STS Pomerania Szczecinek ZP 49.50 2 
 724 Jan HUBAR 07-08-31 
 721 Igor WOLSKI 07-03-16 
 726 Dawid RUTKOWSKI 07-09-24 
 725 Michał RUMIŃSKI 07-09-09 
 4 UMKS Iskra Wolsztyn WP 50.61 2 
 16 Norbert KRAMSKI 07-03-13 
 75 Beniamin JAZDON 07-07-11 
 20 Filip SADZA 08-11-21 
 71 Maksymilian KUBACZYK 07-08-12 
 5 MKL Szczecin ZP 55.48 
 82 Przemysław HRYNIEWICZ 07-09-19 
 22 Michał LIS 07-11-27 
 90 Jakub KUSZKO 07-11-14 
 19 Wojciech DZIĘGIELEWSKI 08-07-31 
 MKS Kusy Szczecin ZP DNF 
 52 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 
 77 David MALINOWSKI 08-03-22 
 33 Piotr NIEMCEWICZ 08-01-27 
 58 Piotr ZAWADZKI 07-10-15 

5000 m chód M U16 

 Bieg 1/ 1   12:00 

 1 PAWŁOWSKI Franciszek 07-08-12 KS Stal Pleszew WP 29:50.84      
 2 KUBICKI Konrad 07-12-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 35:53.56  PB    
 3 ŚLIWA Igor 08-04-11 KS Stal Pleszew WP 36:44.40      

 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów K U16 

 FINAŁ +0.1 M/S 14:24 

 1 BARAN Daria 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek ZP 12.81 3 
 2 KORBAL Kamila 07-02-04 UKS 20 Poznań WP 12.85 2 
 3 KANICKA Lena 07-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.87 2 
 4 KOWIESKA Maja 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek ZP 13.23 1 
 5 KOWALCZYK Marianna 08-10-17 UKS 12 Kalisz WP 13.34 1 
 6 RUA Adriana 07-05-11 MKS Kusy Szczecin ZP 13.34 1 
 7 JAKUBOWSKA Matylda 07-06-09 MKS Kusy Szczecin ZP 13.39 1 
 8 KWIATKOWSKA Zuzanna 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek ZP 13.63 1 

100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 7 -0.8  M/S 13:05 

 1 BARAN Daria 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek ZP 13.06 q     
 2 KWIATKOWSKA Zuzanna 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek ZP 13.62 q     
 3 JAŃCZAK Jadwiga 08-10-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.78      1 
 4 ANDRZEJAK Zuzanna 08-08-01 UKS Achilles Leszno WP 14.42      
 5 GÓRNIAK Wiktoria 07-07-06 OŚ AZS Poznań WP 14.66  PB    
 6 RYCHŁA Aleksandra 08-12-29 MKS Baszta Szamotuły WP 14.72  PB    

 Bieg 2/ 7 -1.0 M/S 13:08 

 1 KANICKA Lena 07-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.20 q     



 2 MUSIELAK Iga 08-06-29 WMLKS Pomorze Stargard ZP 13.66      1 
 3 MRÓZ Zofia 07-12-11 UKS LA Wałcz ZP 14.18      
 4 PERZYŃSKA Zuzanna 08-10-11 UKL Ósemka Police ZP 15.10      

 Bieg 3/ 7 -0.5 M/S 13:11 

 1 KORBAL Kamila 07-02-04 UKS 20 Poznań WP 13.27 q     
 2 MICHALSKA Marianna 07-12-30 UKL Ósemka Police ZP 13.96      
 3 BOCZKOWSKA Nadia 08-07-13 UKL Ósemka Police ZP 13.96      
 4 GÓRSKA Oliwia 08-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.87      
 5 KASICA Monika 07-07-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 15.10      
 6 PIETRUSZKA Paulina 07-01-23 MKS Kusy Szczecin ZP 15.21      

 Bieg 4/ 7 -0.5 M/S 13:13 

 1 KOWIESKA Maja 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek ZP 13.32 q     
 2 RUA Adriana 07-05-11 MKS Kusy Szczecin ZP 13.47 q     
 3 GRABOWSKA Martyna 08-12-02 KS Gwardia Piła WP 13.81  PB    
 4 HABRYCH Maria 08-02-12 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 13.94      
 5 IGNASIAK Julia 08-02-13 MUKS Kadet Rawicz WP 14.84      
 6 NOWAK Gabriela 08-09-15 MKS Baszta Szamotuły WP 15.19      

 Bieg 5/ 7 -0.6 M/S 13:16 

 1 MALCZYK Maria 08-07-19 UKS Achilles Leszno WP 13.79      
 2 KAŹMIERCZAK Maja 08-01-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.17      
 3 KONDRATOWICZ Sara 07-06-08 STS Pomerania Szczecin ZP 15.20      
 4 GRZEGORZ Emiilia 08-07-15 UKS Achilles Leszno 16.12 

 Bieg 6/ 7 -0.5 M/S 13:18 

 1 JAKUBOWSKA Matylda 07-06-09 MKS Kusy Szczecin ZP 13.27 q     
 2 NOWAKOWSKA Karolina 08-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 13.73      1 
 3 SÓWKA Lena 08-07-31 PLKS Gwda Piła WP 13.95      
 4 ALBIŃSKA Jaśmina 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 14.19      
 5 SZMYT Zuzanna 07-09-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.55  PB    
 6 CHRYPO Alicja 07-09-02 MKS Junior Złocieniec ZP 14.64      
 7 ZAWLIK Magdalena 07-01-01 MKS Kusy Szczecin ZP 15.28      
 8 PASTUSZAK Nadia 07-05-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 15.35  PB    

 Bieg 7/ 7 -1.2 M/S 13:21 

 1 KOWALCZYK Marianna 08-10-17 UKS 12 Kalisz WP 13.50 q     
 2 PASIKOWSKA Emilia 07-06-29 UKS 20 Poznań WP 13.80      
 3 ZMIŃCZUK Agata 08-05-11 MKS Kusy Szczecin ZP 14.35      
 4 KAZIUK Kinga 07-11-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 14.80      
 5 RUDŹ Wiktoria 08-08-28 UKL Ósemka Police ZP 15.79      
 6 MACAŁA Zuzanna 08-12-29 UKL Ósemka Police ZP 15.79      
 7 MAGDZIŃSKA Natalia 08-03-13 UKL Ósemka Police ZP 15.92      

300 metrów K U16 

 Bieg 1/ 5   15:10 

 1 BARAN Daria 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek ZP 41.64  PB    3 
 2 PRZYBYLSKA Aleksandra 08-09-23 UKS Dąb Suchy Las WP 43.20  PB    2 
 3 KUCZYŃSKA Luiza 08-02-21 UKS 20 Poznań WP 43.44      2 
 4 KOWIESKA Maja 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek ZP 44.05  SB    1 
 5 KOWALCZYK Marianna 08-10-17 UKS 12 Kalisz WP 44.89      1 
 6 KRYSZCZYŃSKA Pola 08-11-27 KS Energetyk Poznań WP 45.37      1 

 Bieg 2/ 5   15:18 

 1 TORZ Agata 08-04-08 KS Energetyk Poznań WP 45.54  PB    1 
 2 GRABOWSKA Martyna 08-12-02 KS Gwardia Piła WP 45.58  PB    1 
 3 MIKOŁAJCZAK Lena 07-10-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 45.71      1 
 4 NIEWIADA Nikola 08-02-08 KS Stal Pleszew WP 46.16      1 
 5 SKUPIN Amelia 07-01-24 AL Międzyzdroje ZP 46.46      
 6 GUZENDA Justyna 08-09-26 OSiR Wyspiarz Świnoujście ZP 47.06      
 7 URBANIAK Oliwia 08-06-24 UKS Dąb Suchy Las WP 47.97      

 Bieg 3/ 5   15:23 

 1 TOMASZEWSKA Maja 08-05-16 MKS Hermes Gryfino ZP 45.80     YC 1 
 2 MAJCHRZAK Nadia 08-04-14 MKS Kusy Szczecin ZP 46.28      
 3 KUBALA Maria 07-05-21 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 46.77      
 4 CHRYPO Alicja 07-09-02 MKS Junior Złocieniec ZP 48.23      
 5 WILANT Hanna 08-05-09 PLKS Gwda Piła WP 48.58      

 Bieg 4/ 5   15:27 

 1 KLEPUSZEWSKA Weronika 07-09-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 47.93      
 2 DOŁHAN Alicja 08-12-20 PLKS Gwda Piła WP 49.13      
 3 KLISZEWSKA Milena 07-04-05 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 50.10      
 4 GADZIŃSKA-TOMASZEWSKA  07-10-22 MKS Olimp Łobez ZP 51.16      
 5 PERZYŃSKA Zuzanna 08-10-11 UKL Ósemka Police ZP 52.83      

 Bieg 5/ 5   15:31 

 1 GÓRNIAK Wiktoria 07-07-06 OŚ AZS Poznań WP 47.25      
 2 SZYMKOWIAK Nikola 08-03-02 LUKS Orkan Września WP 49.31      
 3 WOŹNIAK Antonina 08-02-05 LUKS Orkan Września WP 52.21      
 4 OLEJNICZAK Amelia 07-12-04 LUKS Orkan Września WP 54.98      



 5 MACAŁA Zuzanna 08-12-29 UKL Ósemka Police 57.30 

600 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2   14:51 
 1 OWCZARUK Hanna 07-08-16 AL Międzyzdroje ZP 1:34.85      3 
 2 SZŁAPKA Faustyna 07-03-19 MKS-MOS Śrem WP 1:36.83      2 
 3 MUCHA Natasza 07-07-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:39.29  PB    2 
 4 SZUSTER Katarzyna 08-02-10 MKS Hermes Gryfino ZP 1:39.69  PB    1 
 5 RAK Izabela 07-09-20 MKS Kusy Szczecin ZP 1:42.14  PB    1 
 6 ŚWIERCZYŃSKA Alicja 07-04-24 WMLKS Pomorze Stargard ZP 1:46.71      1 
 7 KAŹMIERCZAK Zuzanna 08-05-12 UKS Sprinter Słodków WP 1:46.81  PB    1 
 8 GOLANOWSKA Iga 08-05-27 UKS 12 Kalisz WP 1:47.32      1 
 9 ANTKOWIAK Nikola 08-08-17 UKS 20 Poznań WP 1:48.02      1 

 Bieg 2/ 2   14:55 

 1 STOKOWSKA Urszula 08-07-04 MKL Maraton Świnoujście ZP 1:46.30  PB    1 
 2 SOCZEWSKA Adela 07-01-30 LLKS Pomorze Stargard ZP 1:49.81      1 
 3 PARCHIMOWICZ Wiktoria 08-01-09 MKL Maraton Świnoujście ZP 1:57.03      
 4 DEMSKA Wiktoria 08-07-27 UKS Barnim Goleniów ZP 1:57.83      
 5 SKRZYPCZAK Zuzanna 08-09-07 UKS Jedynka Gostyń WP 2:02.34      
 6 OLEJNICZAK Martyna 07-12-04 LUKS Orkan Września WP 2:14.83      

1000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2   14:04 

 1 NOWAK ŁAŻEWSKA Dorota 07-12-18 KS Energetyk Poznań WP 3:00.98      3 
 2 URBAŃSKA Natalia 07-12-13 MKS Olimp Łobez ZP 3:02.39  PB    2 
 3 BARTECKA Wiktoria 08-02-07 OŚ AZS Poznań WP 3:16.62  PB    2 
 4 ZARZECKA Aleksandra 08-09-03 UKS Barnim Goleniów ZP 3:26.65  PB    1 
 5 DERDA Antonina 08-01-13 UKS Skoczek Władysławów WP 3:26.67  PB    1 
 6 KARPIŃSKA Zuzanna 08-06-29 UKS Barnim Goleniów ZP 3:32.33  PB    1 
 7 SZLANDERBACH Dominika 07-03-04 WMLKS Pomorze Stargard ZP 3:33.88      1 
 8 MŁODOŻENIEC Agata 07-02-25 OŚ AZS Poznań WP 3:34.21      1 
 9 GRACZYKOWSKA Julia 08-05-20 UKS 12 Kalisz WP 3:39.87      
 PŁATEK Paulina 07-09-16 UKS Achilles Leszno WP DNF      

 Bieg 2/ 2   14:10 

 1 SZEWC Oliwia 08-05-04 UKS Barnim Goleniów ZP 3:30.43      1 
 2 WIELGOCKA Amelia 08-01-14 UKS Sprinter Słodków WP 3:30.94      1 
 3 KRAWCZAK Antonina 08-09-21 OŚ AZS Poznań WP 3:34.10      1 
 4 KOZŁOWSKA Maja 08-06-24 LUKS Orkan Września WP 3:35.55      
 5 BUTRYN Zuzanna 08-11-18 MKS Hermes Gryfino ZP 3:46.78      
 6 OKONIEWSKA-MILICZ Kinga 08-11-26 MKL Jarocin WP 3:51.43      
 7 KAROLAK Martyna 08-04-25 KS Stal Pleszew WP 3:52.11      
 8 MRUGALSKA Amelia 08-09-25 UMKS Iskra Wolsztyn WP 3:55.86      
 9 SIERŻANT Milena 07-06-02 KS Stal Pleszew WP 4:03.92      
 10 JASKUŁA Wiktoria 08-12-16 KS Stal Pleszew WP 5:04.85      

1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   17:08 

 1 STEMPNIAK Zofia 06-07-21 KS Energetyk Poznań WP 4:54.95  PB    
 2 MACIEJEWSKA Lena 10-04-20 KS Energetyk Poznań WP 4:57.12      
 3 DUTKA Julia 05-02-17 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 5:28.28      
 RUNKA Laura 04-08-20 KS Energetyk Poznań WP DNF      
 WOJTKOWIAK Wiktoria 03-06-12 KS Energetyk Poznań WP DNF      
80 metrów pł K U16 

 FINAŁ -0.9 M/S 14:43 

 1 RUDNIK Julia 07-07-12 UKL Ósemka Police ZP 12.30 3 
 2 RATAJCZAK Zofia 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo WP 12.45 2 
 3 SZÓSTEK Zuzanna 07-05-30 UKS Przełaj Żerków WP 12.75 2 
 4 ŚWIĄDER Lena 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek ZP 12.76 1 
 5 LIPIŃSKA Lena 08-10-12 UKS OSoT Szczecin ZP 13.08 1 
 6 KOMMISARCZYK Zuzanna 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek ZP 13.08 1 
 7 ZGÓDKA Aneta 07-04-23 KS Gwardia Piła WP 13.09 1 
 8 TACIAK Bianka 07-02-13 UMKS Iskra Wolsztyn WP 13.48 1 

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 2 -0.8 M/S 13:54 
 1 RATAJCZAK Zofia 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo WP 12.61 Q     
 2 SZÓSTEK Zuzanna 07-05-30 UKS Przełaj Żerków WP 12.94 Q     
 3 ZGÓDKA Aneta 07-04-23 KS Gwardia Piła WP 13.13 q     
 4 LIPIŃSKA Lena 08-10-12 UKS OSoT Szczecin ZP 13.19 q PB    
 5 TACIAK Bianka 07-02-13 UMKS Iskra Wolsztyn WP 13.46 q     
 6 KOMMISARCZYK Zuzanna 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek ZP 13.51 q     
 7 BIADAŁA Julia 07-04-21 LUKS Orkan Września WP 13.79  PB    1 

 Bieg 2/ 2 -1.0 M/S 13:59 

 1 RUDNIK Julia 07-07-12 UKL Ósemka Police ZP 12.31 Q PB    
 2 ŚWIĄDER Lena 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek ZP 12.80 Q     
 3 STASIERSKA Weronika 08-12-29 LKS Orkan Ostrzeszów WP 13.51      1 
 4 ROSIEJKA Joanna 07-03-20 UKS Przełaj Żerków WP 13.66      1 
 5 ŻAKOWSKA Wiktoria 08-06-04 UKS Przełaj Żerków WP 14.06      



 6 BIELECKA Magdalena 07-06-05 MKS Juvenia Puszczykowo WP 14.80      
 7 MENCH Paulina 07-06-07 LUKS Orkan Września WP 15.08  PB    
 8 PAJZERT Maja 07-10-22 UKS Achilles Leszno WP 15.19  PB    

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 17:15 

 1 WYSOCZAŃSKA Iga 07-02-24 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 12.30      3 
 2 JARÓŻEK Emilia 07-03-27 MUKS Kadet Rawicz WP 10.42  PB    2 
 3 SADEK Nina 07-09-24 RKL Kusy Rokietnica WP 10.38      2 
 4 DOLIŃSKA Monika 08-09-06 MKS Baszta Szamotuły WP 10.16  PB    1 
 5 SUCHY Julia 07-12-12 MKL Szczecin ZP 10.02  PB    1 
 6 SZUMNA Zuzanna 07-10-27 MUKS Kadet Rawicz WP 9.96  PB    1 
 7 SMOLEŃ Iga 07-04-08 KS Gwardia Piła WP 9.94      1 
 8 FRANC Antonina 08-03-05 UMKS Iskra Wolsztyn WP 8.94      1 
 9 DREWLO Amelia 07-11-29 KL Bałtyk Koszalin ZP 8.65      1 
 10 KAPAŁA Anna 07-06-14 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.36      1 
 11 RYBCZYŃSKA Amelia 07-04-18 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.32      1 
 12 ŚWITAŁA Martyna 07-02-28 STS Pomerania Szczecinek ZP 8.20      
 13 DĘBOWSKA Julia 07-07-30 UKS Sprinter Słodków WP 7.94      
 14 JASIEK Julia 08-09-05 STS Pomerania Szczecin ZP 7.90      
 15 WALCZAK-MORTEZAEI  07-04-25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 7.72      
 16 NIEDZIELSKA Magdalena 07-01-09 LKS Orkan Ostrzeszów WP 7.68      
 17 WIERTEL Olimpia 08-03-02 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 7.57      
 18 DUDZIAK Wiktoria 08-04-13 MUKS Kadet Rawicz WP 7.27      
 19 KOKOCIŃSKA Wiktoria 07-06-12 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 7.17      
 20 KOT Sandra 07-05-28 MKS Junior Złocieniec ZP 5.62      

 I II III IV V VI 

 WYSOCZAŃSKA Iga x 11.34 12.22 12.30 10.78 11.98 

 JARÓŻEK Emilia 9.62 8.96 x 10.06 9.57 10.42 

 SADEK Nina 9.94 9.43 9.80 9.20 x 10.38 

 DOLIŃSKA Monika x 10.16 8.46 x x 8.97 

 SUCHY Julia 9.09 10.02 x 8.55 9.50 9.41 

 SZUMNA Zuzanna 9.28 8.63 9.59 9.15 9.75 9.96 

 SMOLEŃ Iga 9.22 9.55 9.94 8.82 8.83 9.00 

 FRANC Antonina 8.94 8.66 7.64 6.33 8.52 8.52 

 DREWLO Amelia 8.65 8.08 8.18 

 KAPAŁA Anna 7.76 8.36 7.85 

 RYBCZYŃSKA Amelia x 8.32 7.58 

 ŚWITAŁA Martyna 6.48 7.73 8.20 

 DĘBOWSKA Julia 7.92 7.94 7.86 

 JASIEK Julia 7.43 7.90 x 

 WALCZAK-MORTEZAEI Stefania x 7.72 x 

 NIEDZIELSKA Magdalena 7.53 7.68 7.09 

 WIERTEL Olimpia 7.02 6.03 7.57 

 DUDZIAK Wiktoria 6.58 7.02 7.27 

 KOKOCIŃSKA Wiktoria 6.88 7.17 7.04 

 KOT Sandra 5.02 5.44 5.62 

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 14:40 

 1 SMOLEŃ Iga 07-04-08 KS Gwardia Piła WP 35.02  PB    3 
 2 JARÓŻEK Emilia 07-03-27 MUKS Kadet Rawicz WP 29.24      2 
 3 TOMYS Maja 08-10-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 25.20      2 
 4 SZUMNA Zuzanna 07-10-27 MUKS Kadet Rawicz WP 24.70      1 
 5 DREWLO Amelia 07-11-29 KL Bałtyk Koszalin ZP 22.70      1 
 6 KOPACZ Natalia 07-01-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 22.38      1 
 7 BYSZUK Monika 07-02-19 STS Pomerania Szczecin ZP 21.97      1 
 8 KOT Sandra 07-05-28 MKS Junior Złocieniec ZP 21.70  PB    1 
 9 OCHĘDZAN Zuzanna 07-04-13 LKS Orkan Ostrzeszów WP 20.79  PB    1 
 10 OLECHNOWSKA Michalina 08-01-10 MKS Hermes Gryfino ZP 20.60  PB    1 
 11 KOKOT Patrycja 07-11-05 LKS Orkan Ostrzeszów WP 19.36      1 
 12 KACZMAREK Emilia 08-06-01 MKL Jarocin WP 19.19      
 13 KRYSTIANS Roksana 07-03-04 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 18.73      
 14 RYBCZYŃSKA Amelia 07-04-18 LKS Orkan Ostrzeszów WP 18.27      
 15 SZACHNOWSKA Daria 07-06-28 MKS Hermes Gryfino ZP 17.46      
 16 BRONKA Paulina 08-03-19 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 16.48      
 17 WIERTEL Olimpia 08-03-02 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.47  PB    
 18 REIMANN Karolina 07-11-13 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 14.20      
 19 SZYMCZAK Daria 08-02-08 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 12.86      
 20 MAMCZAK Emilia 08-06-13 LKS Orkan Ostrzeszów WP 12.27      
 WÓJCIK Wiktoria 08-05-01 PLKS Gwda Piła WP NM      

 I II III IV V VI 

 SMOLEŃ Iga 30.40 26.02 31.87 26.30 x 35.02 

 JARÓŻEK Emilia 25.02 x x x x 29.24 

 TOMYS Maja 21.03 23.60 25.20 x 23.55 x 

 SZUMNA Zuzanna 21.82 x 24.70 x 23.00 22.92 

 DREWLO Amelia 18.41 22.70 22.48 x x 20.16 

 KOPACZ Natalia 18.41 x 22.38 x x 18.94 

 BYSZUK Monika 20.04 x 21.97 19.61 x x 

 KOT Sandra 21.70 x x 15.90 x x 



 OCHĘDZAN Zuzanna x 20.79 x 

 OLECHNOWSKA Michalina 19.01 20.60 17.80 

 KOKOT Patrycja x 19.36 x 

 KACZMAREK Emilia 12.52 18.86 19.19 

 KRYSTIANS Roksana 18.73 16.37 x 

 RYBCZYŃSKA Amelia 15.70 16.86 18.27 

 SZACHNOWSKA Daria x 16.76 17.46 

 BRONKA Paulina 15.30 15.75 16.48 

 WIERTEL Olimpia 12.40 12.94 14.47 

 REIMANN Karolina 13.25 14.20 x 

 SZYMCZAK Daria 12.35 x 12.86 

 MAMCZAK Emilia 11.78 12.27 10.92 

 WÓJCIK Wiktoria x x x 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 16:10 

 1 WYSOCZAŃSKA Iga 07-02-24 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 31.28  PB    3 
 2 CIEŚLA Maja 08-05-14 UMKS Iskra Wolsztyn WP 28.76      2 
 3 WÓJCIK Wiktoria 08-05-01 PLKS Gwda Piła WP 28.75  PB    2 
 4 PRACHARCZYK Maria 07-07-23 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 27.86      1 
 5 ZIMMER Julia 07-01-07 UKS Achilles Leszno WP 26.36  PB    1 
 6 SUCHY Julia 07-12-12 MKL Szczecin ZP 26.35  PB    1 
 7 OCHĘDZAN Zuzanna 07-04-13 LKS Orkan Ostrzeszów WP 24.57  PB    1 
 8 DOLIŃSKA Monika 08-09-06 MKS Baszta Szamotuły WP 23.07      1 
 9 NIEDZIELSKA Magdalena 07-01-09 LKS Orkan Ostrzeszów WP 21.35      1 
 10 JASIEK Julia 08-09-05 STS Pomerania Szczecin ZP 21.13      1 
 11 KAMIŃSKA Roksana 08-07-21 PLKS Gwda Piła WP 20.14      1 
 12 MAMCZAK Emilia 08-06-13 LKS Orkan Ostrzeszów WP 18.92      
 13 ŚWITAŁA Martyna 07-02-28 STS Pomerania Szczecinek ZP 17.73      
 14 BAJSERT Zuzanna 08-11-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 17.56      
 15 SADEK Nina 07-09-24 RKL Kusy Rokietnica WP 14.63      
 16 SZYMCZAK Daria 08-02-08 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 14.48      
 17 DUDZIAK Wiktoria 08-04-13 MUKS Kadet Rawicz WP 12.18      

 I II III IV V VI 

 WYSOCZAŃSKA Iga 26.45 x 28.30 30.31 31.28 x 

 CIEŚLA Maja 25.64 25.68 x x 28.76 x 

 WÓJCIK Wiktoria 28.75 x x 20.63 x 23.39 

 PRACHARCZYK Maria 27.38 26.03 27.48 25.08 x 27.86 

 ZIMMER Julia 22.06 24.53 24.05 25.87 25.35 26.36 

 SUCHY Julia x x 26.35 x x x 

 OCHĘDZAN Zuzanna x 24.57 x 22.09 x 21.87 

 DOLIŃSKA Monika 22.45 19.93 21.70 x 23.07 20.73 

 NIEDZIELSKA Magdalena 19.09 21.35 15.57 

 JASIEK Julia x 21.13 x 

 KAMIŃSKA Roksana 20.04 x 20.14 

 MAMCZAK Emilia 18.92 x x 

 ŚWITAŁA Martyna 17.51 x 17.73 

 BAJSERT Zuzanna 15.14 14.00 17.56 

 SADEK Nina x x 14.63 

 SZYMCZAK Daria x 14.48 13.54 

 DUDZIAK Wiktoria x 12.18 8.30 

Rzut młotem K U16 (3kg) 

 FINAŁ 13:10 

 1 PRACHARCZYK Maria 07-07-23 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 52.81      3 
 2 ZIMMER Julia 07-01-07 UKS Achilles Leszno WP 44.80      2 
 3 CIEŚLA Maja 08-05-14 UMKS Iskra Wolsztyn WP 32.82  PB    2 
 4 TOMYS Maja 08-10-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 31.53  PB    1 
 5 MAZUR Martyna 07-01-08 MKS Hermes Gryfino ZP 29.25      1 
 6 BAJSERT Zuzanna 08-11-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 26.71      1 
 7 CZARNECKA Marianna 08-08-24 UMKS Iskra Wolsztyn WP 26.48  PB    1 
 8 ŁUKSZA Anna 07-06-07 LLKS Pomorze Stargard ZP 24.75  PB    1 
 9 CZELADZKA Marcelina 07-03-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 24.05      1 
 10 KAMIŃSKA Roksana 08-07-21 PLKS Gwda Piła WP 23.32      1 
 11 FRANC Antonina 08-03-05 UMKS Iskra Wolsztyn WP 23.05      1 
 12 REIMANN Karolina 07-11-13 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 23.00  PB    
 13 WALCZAK-MORTEZAEI  07-04-25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 20.19      
 14 MARTYNOWICZ Karolina 07-01-23 MKS Hermes Gryfino ZP 18.50      

 I II III IV V VI 

 PRACHARCZYK Maria 48.35 x x x 50.94 52.81 

 ZIMMER Julia 43.65 43.33 41.28 x 44.80 43.25 

 CIEŚLA Maja 31.27 x 32.18 x 32.82 x 

 TOMYS Maja 26.40 29.87 28.23 30.04 30.36 31.53 

 MAZUR Martyna 25.66 25.07 28.95 27.86 27.47 29.25 

 BAJSERT Zuzanna x 26.43 22.70 x 24.17 26.71 

 CZARNECKA Marianna 21.24 23.99 26.48 20.41 x 22.17 

 ŁUKSZA Anna 23.35 24.75 24.26 x 22.80 23.77 

 CZELADZKA Marcelina 22.90 22.80 24.05 

 KAMIŃSKA Roksana 23.32 19.56 x 



 FRANC Antonina x 23.05 x 

 REIMANN Karolina 23.00 22.76 21.03 

 WALCZAK-MORTEZAEI Stefania 19.51 20.19 20.04 

 MARTYNOWICZ Karolina 18.50 17.90 18.33 

Skok wzwyż K U16 

 FINAŁ 16:15 

 1 KOZIURA Karolina 08-05-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 1.60 3 
 2 GODLEWSKA Aleksandra 07-03-14 MKS Kusy Szczecin ZP 1.55 2 
 3 SZEPKE Lena 08-03-07 OSiR Wyspiarz Świnoujście ZP 1.55 2 
 4 ZYGMUNT Nela 08-04-28 AL Międzyzdroje ZP 1.45 1 
 4 JOKŚ Nadia 08-02-26 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.45 1 
 6 KONIAREK Aleksandra 07-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.45 1 
 7 KAPAŁA Anna 07-06-14 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1.40 1 
 7 OLEJNICZAK Julia 08-06-21 LUKS Orkan Września WP 1.40 1 
 9 OLECHNOWSKA Michalina 08-01-10 MKS Hermes Gryfino ZP 1.40 1 
 10 SZACHNOWSKA Daria 07-06-28 MKS Hermes Gryfino ZP 1.35 1 
 10 PISARCZYK Vanessa 07-08-07 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.35 1 
 10 ZIÓŁKOWSKA Zuzanna 07-07-26 KS Gwardia Piła WP 1.35 1 
 13 DUDEK Zuzanna 08-08-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.35 
 13 PERUGA Amelia 07-04-26 MKS Kusy Szczecin ZP 1.35 
 15 KOZIELSKA Amelia 08-12-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.35 
 16 WOŁKOW Marta 07-02-15 AL Międzyzdroje ZP 1.30 
 16 KONDRATOWICZ Sara 07-06-08 STS Pomerania Szczecin ZP 1.30 
 16 POPOWICZ Maja 07-05-14 MKS Kusy Szczecin ZP 1.30 
 19 BYSZUK Monika 07-02-19 STS Pomerania Szczecin ZP 1.25 
 19 BOROWIAK Hanna 08-09-25 STS Pomerania Szczecin ZP 1.25 

 120 125 130 135 140 145 150 155 160 162 

 KOZIURA Karolina - - - o o o o xxo o xxx 

 GODLEWSKA Aleksandra - - - - - o o xo xxx 

 SZEPKE Lena - - - o o xo xo xxo xxx 

 ZYGMUNT Nela - - - - o o - - xxx 

 JOKŚ Nadia - - - o o o xxx 

 KONIAREK Aleksandra - - o o o xo xxx 

 OLEJNICZAK Julia - - o o o xxx 

 KAPAŁA Anna - - o o o xxx 

 OLECHNOWSKA Michalina - - o o xo xxx 

 PISARCZYK Vanessa - o o o xxx 

 SZACHNOWSKA Daria - - o o xxx 

 ZIÓŁKOWSKA Zuzanna - - o o xxx 

 PERUGA Amelia - xo o o xxx 

 DUDEK Zuzanna - o xo o xxx 

 KOZIELSKA Amelia - o o xo xxx 

 POPOWICZ Maja - o o xxx 

 KONDRATOWICZ Sara o o o xx 

 WOŁKOW Marta o o o xxx 

 BOROWIAK Hanna o o xxx 

 BYSZUK Monika o o xr 

Skok o tyczce K U16 

 FINAŁ 14:20 

 1 BRZEZINSKA Katarzyna 08-12-27 SL Olimpia Poznań WP 3.10 
 2 ŁOCHYŃSKA Weronika 08-12-20 SL Olimpia Poznań WP 2.80 
 2 BURDA Patrycja 08-07-29 SL Olimpia Poznań WP 2.80 
 4 SOBCZAK Julia 07-09-08 SL Olimpia Poznań WP 2.70 
 5 JANKOWSKA Aleksandra 07-10-17 SL Olimpia Poznań WP 2.50 
 6 IWANICKA Iga 07-07-17 UKS OSoT Szczecin ZP 2.20 

 180 200 220 230 240 250 260 270 280 290 300 310 320 

 BRZEZINSKA Katarzyna - - - - - - - - o o o o xxx 

 BURDA Patrycja - - - - - - o xo o xxx 

 ŁOCHYŃSKA Weronika - - - - - - xo o o xxx 

 SOBCZAK Julia - - - - - o o o xxx 

 JANKOWSKA Aleksandra - - - o o xo xxx 

 IWANICKA Iga o o xo xxx 

Skok w dal K U16 

 FINAŁ 14:55 

 1 KANICKA Lena 07-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.18      +1.2 3 
 2 RUDNIK Julia 07-07-12 UKL Ósemka Police ZP 5.13      +0.8 2 
 3 RATAJCZAK Zofia 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo WP 5.12      +1.4 2 
 4 JABŁOŃSKA Anna 07-02-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 4.89      +0.4 1 
 5 CZUBAK Natalia 07-10-12 MKS Kusy Szczecin ZP 4.82      +0.9 1 
 6 KRYSZTAŁOWICZ Maja 07-06-20 MKS Hermes Gryfino ZP 4.77      +0.6 1 
 7 RYBIŃSKA Weronika 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce ZP 4.73      +0.7 1 



 8 GODLEWSKA Aleksandra 07-03-14 MKS Kusy Szczecin ZP 4.66      +0.2 1 
 9 NELKA Melania 07-11-17 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.64      +0.4 1 
 10 NIEWIADA Nikola 08-02-08 KS Stal Pleszew WP 4.62      0.0 1 
 11 HABRYCH Maria 08-02-12 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 4.61      -0.2 1 
 12 SYPNIEWSKA Amelia 07-04-10 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 4.48      +1.1 
 13 JASIAK Weronika 07-09-13 UKL Ósemka Police ZP 4.46      +0.6 
 14 KACZMAREK Julia 07-10-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.45      +0.7 
 15 KUCNER Maja 08-12-13 MKS Baszta Szamotuły WP 4.41      +0.6 
 16 SIEWIERA Amelia 08-06-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.37      +0.6 
 17 CHMIELEWSKA Julia 08-04-26 MKS Hermes Gryfino ZP 4.35      +0.4 
 18 GRZEŚKOWIAK Jagoda 07-01-13 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.32      +0.8 
 19 TACIAK Bianka 07-02-13 UMKS Iskra Wolsztyn WP 4.19      +0.3 
 20 SZMATUŁA Beata 07-12-29 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 4.15      +0.2 
 21 PASTUSZAK Nadia 07-05-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.13      +1.4 
 22 MROZIK Alicja 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek ZP 4.10      +0.8 
 23 GŁOWACKA Hanna 08-06-30 UKS Achilles Leszno WP 4.07      +0.4 
 24 MLECZAK Julia 08-05-06 PLKS Gwda Piła WP 3.97      +0.1 
 25 MICHALSKA Marianna 07-12-30 UKL Ósemka Police ZP 3.94      +0.9 
 26 SZYMCZAK Aleksandra 08-09-08 STS Pomerania Szczecin ZP 3.79      +0.9 
 27 SZYMCZAK Martyna 08-02-08 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 3.73      -0.5 
 28 MAGDZIŃSKA Natalia 08-03-13 UKL Ósemka Police ZP 3.58      +0.8 
 29 BOCZKOWSKA Nadia 08-07-13 UKL Ósemka Police ZP 3.40      +0.3 
 WOŁKOW Hanna 08-09-12 AL Międzyzdroje ZP NM      

 I II III IV V VI 

 KANICKA Lena 4.93 5.13 x 5.12 x 5.18 
 +0.3 +0.2 +0.5 -0.6 +1.3 +1.2 

 RUDNIK Julia 4.80 4.88 4.86 - 4.98 5.13 
 +0.2 +0.2 +0.5 - +1.5 +0.8 

 RATAJCZAK Zofia 4.90 x 5.06 - x 5.12 
 +0.1 +0.6 +1.3 - -0.3 +1.4 

 JABŁOŃSKA Anna 4.63 4.75 4.70 4.68 4.74 4.89 
 +1.3 +0.7 +1.5 +0.8 +0.5 +0.4 

 CZUBAK Natalia 4.57 4.75 4.62 4.65 4.76 4.82 
 +0.1 +0.6 -0.1 +1.1 +1.4 +0.9 

 KRYSZTAŁOWICZ Maja 4.77 4.69 4.67 4.72 4.68 x 
 +0.6 +0.2 +0.3 0.0 +1.0 +1.3 

 RYBIŃSKA Weronika 4.73 4.60 4.69 4.61 4.70 4.52 
 +0.7 +0.7 -0.1 +0.5 +0.5 +1.2 

 GODLEWSKA Aleksandra 4.62 4.66 4.66 r - - 
 +0.6 +0.2 +1.6 - - - 

 NELKA Melania 4.55 4.64 4.56 
 +0.6 +0.4 +0.3 

 NIEWIADA Nikola 4.58 4.23 4.62 
 +0.3 +0.9 0.0 

 HABRYCH Maria 4.49 4.38 4.61 
 +0.2 0.0 -0.2 

 SYPNIEWSKA Amelia 4.48 4.18 4.23 
 +1.1 +0.4 +0.3 

 JASIAK Weronika 4.46 r - 
 +0.6 - - 

 KACZMAREK Julia 4.45 3.70 4.44 
 +0.7 +0.4 +0.1 

 KUCNER Maja x 4.12 4.41 
 +0.8 +0.8 +0.6 

 SIEWIERA Amelia 4.20 4.36 4.37 
 0.0 +0.4 +0.6 

 CHMIELEWSKA Julia 4.22 4.35 x 
 0.0 +0.4 +0.3 

 GRZEŚKOWIAK Jagoda 4.32 X 4.29 
 +0.8 +0.3 +0.5 

 TACIAK Bianka 4.19 x 3.75 
 +0.3 +1.3 0.0 

 SZMATUŁA Beata 3.96 4.15 4.11 
 +0.8 +0.2 +0.9 

 PASTUSZAK Nadia 3.97 3.75 4.13 
 +0.2 0.0 +1.4 

 MROZIK Alicja 4.08 4.10 x 
 +0.4 +0.8 -0.1 

 GŁOWACKA Hanna x 3.83 4.07 
 +0.1 +1.5 +0.4 

 MLECZAK Julia 3.80 3.97 3.75 
 +0.1 +0.1 +0.4 

 MICHALSKA Marianna 3.88 3.79 3.94 
 +0.1 +0.3 +0.9 

 SZYMCZAK Aleksandra 3.69 3.66 3.79 
 +1.2 +0.6 +0.9 

 SZYMCZAK Martyna 3.73 3.72 3.63 
 -0.5 +0.4 +1.0 

 MAGDZIŃSKA Natalia x 3.49 3.58 
 +0.2 +0.8 +0.8 



 BOCZKOWSKA Nadia 3.40 x 2.92 
 +0.3 +0.2 +0.2 

 WOŁKOW Hanna x x x 
 +0.5 0.0 -0.5 

Wieloskok K U16 

 FINAŁ 17:45 

 1 LOSY Zofia 07-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.29  PB    +1.3 3 
 2 NELKA Melania 07-11-17 MKS Juvenia Puszczykowo WP 10.76      =1.0 2 
 3 LEMAŃSKA Maja 07-12-18 MKS Kusy Szczecin ZP 10.76  PB    +1.0 2 
 4 SUSKA Natalia 07-01-24 KL Bałtyk Koszalin ZP 10.50  PB    +2.0 1 
 5 STASIERSKA Weronika 08-12-29 LKS Orkan Ostrzeszów WP 10.42      +1.4 1 
 6 ANDRZEJASZEK Zuzanna 08-08-10 LUKS Orkan Września WP 10.12      +1.5 1 
 7 KACZMAREK Julia 07-10-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.10  =PB    +0.6 1 
 8 KOKOT Patrycja 07-11-05 LKS Orkan Ostrzeszów WP 9.98      0.0 1 
 9 KONIAREK Aleksandra 07-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.85      +0.1 1 
 10 KRYSZTAŁOWICZ Maja 07-06-20 MKS Hermes Gryfino ZP 9.82      +1.4 1 
 11 KUBERA Natalia 07-04-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.62      +0.2 1 
 12 SIEWIERA Amelia 08-06-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.60      +0.1 
 13 HOROWSKA Iga 08-12-03 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 9.53      +0.7 
 14 IGNASIAK Julia 08-02-13 MUKS Kadet Rawicz WP 9.46  PB    +0.6 
 15 CHMIELEWSKA Julia 08-04-26 MKS Hermes Gryfino ZP 9.38      +0.6 
 16 PRUCHNIEWICZ Amelia 08-12-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.37      +1.2 
 17 BASTEK Weronika 07-09-12 KL Bałtyk Koszalin ZP 9.32      +0.6 
 18 SZÓSTEK Zuzanna 07-05-30 UKS Przełaj Żerków WP 9.28      +0.4 
 19 SIUDOWSKA Zuzanna 08-08-18 KL Bałtyk Koszalin ZP 9.15      +1.2 
 20 ZGÓDKA Aneta 07-04-23 KS Gwardia Piła WP 9.10      +0.3 
 21 GACA Zofia 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek ZP 8.99      +0.4 
 22 PIETRUSZKA Paulina 07-01-23 MKS Kusy Szczecin ZP 8.80      -0.3 
 23 NIEŁACNA Weronika 08-10-26 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.75  PB    +0.6 
 24 SZYMCZAK Martyna 08-02-08 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 8.17      +0.5 

 LOSY Zofia 10.71 x 10.96 10.90 10.43 11.29 
 -0.1 +1.0 +0.1 -0.5 +0.3 +1.3 

 NELKA Melania 10.75 10.76 x 10.49 10.61 10.76 
 +1.0 =1.0 +1.3 +0.1 +0.8 +0.7 

 LEMAŃSKA Maja 10.38 10.52 10.72 10.55 10.48 10.76 
 +0.9 +0.6 +0.8 -0.3 +0.3 +1.0 

 SUSKA Natalia 9.42 9.85 9.93 9.95 10.21 10.50 
 +0.5 +0.3 +0.6 +1.5 -0.7 +2.0 

 STASIERSKA Weronika 9.83 10.03 x 9.75 9.78 10.42 
 +0.3 +0.4 +0.4 -0.8 +0.8 +1.4 

 ANDRZEJASZEK Zuzanna x 10.00 9.82 8.95 8.62 10.12 
 -0.1 +0.7 +0.7 +0.5 0.0 +1.5 

 KACZMAREK Julia 9.92 x 9.92 x 9.74 10.10 
 0.0 +0.6 +0.8 +1.3 -1.3 +0.6 

 KOKOT Patrycja 9.92 9.84 9.98 x 9.74 x 
 -0.6 +0.1 0.0 +1.5 +0.3 +1.2 

 KONIAREK Aleksandra 9.80 9.85 x 
 +2.0 +0.1 +0.1 

 KRYSZTAŁOWICZ Maja x 9.82 9.82 
 -0.8 +1.4 +0.9 

 KUBERA Natalia x 9.25 9.62 
 +1.0 +0.8 +0.2 

 SIEWIERA Amelia 9.33 9.60 9.01 
 -1.1 +0.1 +0.7 

 HOROWSKA Iga x x 9.53 
 +0.7 +0.8 +0.7 

 IGNASIAK Julia 8.86 9.15 9.46 
 -0.8 +1.0 +0.6 

 CHMIELEWSKA Julia 9.27 9.38 8.33 
 +0.8 +0.6 +0.5 

 PRUCHNIEWICZ Amelia 9.22 9.30 9.37 
 +0.6 +0.5 +1.2 

 BASTEK Weronika 9.18 9.15 9.32 
 +0.6 +0.3 +0.6 

 SZÓSTEK Zuzanna 9.28 x x 
 +0.4 +0.7 +0.9 

 SIUDOWSKA Zuzanna 9.15 8.95 8.85 
 +1.2 +0.7 -0.1 

 ZGÓDKA Aneta 9.10 x 8.88 
 +0.3 +0.5 +1.3 

 GACA Zofia x x 8.99 
 +0.5 +0.3 +0.4 

 PIETRUSZKA Paulina 8.80 x x 
 -0.3 +0.4 +0.8 

 NIEŁACNA Weronika 8.27 8.75 8.55 
 +0.8 +0.6 +1.1 

 SZYMCZAK Martyna 8.16 x 8.17 
 +0.8 +0.9 +0.5 



1000 m przeszkody K U16 

 Bieg 1/ 1   15:44 

 1 TYCZYŃSKA Amelia 07-02-21 UKS Achilles Leszno WP 3:10.90  PB    3 
 2 WRÓBLEWSKA Patrycja 08-05-29 KS Energetyk Poznań WP 3:10.91  PB    2 
 3 PIOTROWSKA Klaudia 08-02-28 MUKS Szok Bojanowo WP 3:11.84  PB    2 
 4 GOLIŃSKA Gabriela 07-10-08 KS Energetyk Poznań WP 3:18.72  PB    1 
 5 CZERNIACHOWSKA Karolina 08-09-13 MKS Hermes Gryfino ZP 3:23.19  PB    1 
 6 ŚLEDŹ Zuzanna 07-09-13 STS Pomerania Szczecinek ZP 3:43.59  PB    1 
 7 URBANIAK Nikola 07-05-07 LUKS Orkan Września WP 3:44.03  PB    1 
 8 GRZESZCZUK Maja 07-10-12 STS Pomerania Szczecinek ZP 3:50.26      1 
 9 MISZCZAK Martyna 08-09-25 LKS Orkan Ostrzeszów WP 3:56.92      1 
 10 ROSIŃSKA Amelia 08-06-21 UMKS Iskra Wolsztyn WP 3:57.47      1 
 11 KRYŚ Wiktoria 07-07-31 UMKS Iskra Wolsztyn WP 4:01.95      1 
 12 MOSKWA Otylia 08-08-22 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4:19.36      
 RACIĘDA Małgorzata 08-06-23 KL Bałtyk Koszalin ZP DNF      

2000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1   16:25 

 1 DUDZIŃSKA Weronika 08-01-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 6:46.61  PB    3 
 2 KOWALEWSKA Pola 07-09-08 OŚ AZS Poznań WP 6:49.40  PB    2 
 3 FALFURA Marta 07-08-19 UKS Barnim Goleniów ZP 6:55.66  PB    2 
 4 WŁODARCZAK Joanna 08-04-27 MKL Maraton Świnoujście ZP 6:56.87  PB    1 
 5 BŁAŻEJEWSKA Julia 08-04-22 LMKS Żak Pyrzyce ZP 7:01.22      1 
 6 MAKOWSKA Karolina 08-12-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 7:32.71      1 
 7 MIKUŁA Natalia 07-07-10 LMKS Żak Pyrzyce ZP 7:38.50      1 
 8 ZAREMBA Zuzanna 07-09-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 7:41.51      1 
 9 KACZMAREK Wiktoria 07-09-18 UKS Sprinter Słodków WP 7:46.22  PB    1 
 10 KASPEROWICZ Julia 08-04-06 UMKS Iskra Wolsztyn WP 7:49.04      1 
 11 KARAKICZ Judyta 07-11-26 MKS Hermes Gryfino ZP 7:54.15      1 
 12 KLEIBER Blanka 08-12-25 MKS Juvenia Puszczykowo WP 8:00.16  PB    
 13 GRUBERSKA Hanna 08-04-30 UKS Barnim Goleniów ZP 8:00.33  PB    
 14 FIJAŁKOWSKA Hanna 07-11-06 MKS Kusy Szczecin ZP 9:22.35      
 15 RAUHUT Matylda 08-11-12 MKL Jarocin WP 9:57.98      

300 m ppł K U16 

 Bieg 1/ 3   16:02 

 1 ZYGMUNT Nela 08-04-28 AL Międzyzdroje ZP 47.54  PB    3 
 2 LOSY Zofia 07-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 47.97  PB    2 
 3 KOMMISARCZYK Zuzanna 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek ZP 49.01  PB    2 
 4 KAPAŁA Alicja 08-08-16 LKS Orkan Ostrzeszów WP 49.76  PB    1 
 5 ROSIEJKA Joanna 07-03-20 UKS Przełaj Żerków WP 50.31      1 
 6 PTAK Zuzanna 07-06-17 STS Pomerania Szczecinek ZP 50.47      1 

 Bieg 2/ 3   16:06 

 1 BARANOWSKA Lena 08-03-06 LUKS Orkan Września WP 49.19  PB    1 
 2 STECZKO Patrycja 07-09-21 MKS Baszta Szamotuły WP 50.87  PB    1 
 3 ŁUKASZCZYK Julia 08-03-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 51.02  PB    1 
 4 KIELAR Natalia 08-03-21 KL Bałtyk Koszalin ZP 52.11  PB    1 
 5 JOKŚ Nadia 08-02-26 UMKS Iskra Wolsztyn WP 52.48  PB    1 
 6 BIELECKA Magdalena 07-06-05 MKS Juvenia Puszczykowo WP 52.74  PB    

 Bieg 3/ 3   16:09 

 1 WIECZOREK Hanna 07-08-16 MKS Hermes Gryfino ZP 54.87      
 2 GREFLING Wiktoria 07-10-26 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 55.18  PB    
 3 KASPRZAK Maria 08-06-30 MKS Baszta Szamotuły WP 56.38      
 4 MUREK Maria 08-08-12 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 56.55      

3000 m chód K U16 

 Bieg 1/ 1   12:39 

 1 WALCZAK Paulina 07-09-17 UKS Przełaj Żerków WP 17:03.80      
 2 IWAN Wiktoria 07-12-13 MKS Hermes Gryfino ZP 17:40.10  PB    
 3 KWIETNIEWSKA Elena 08-04-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 17:47.55      
 4 WOLDAŃSKA Nadia 08-09-10 UKS 12 Kalisz WP 18:04.98      
 5 MAKOWIECKA Zuzanna 07-12-29 UKS Przełaj Żerków WP 19:02.65  PB    
 6 ZIENTALAK Natalia 07-01-17 UKS 12 Kalisz WP 19:15.35  PB    
 7 BARTA Natalia 08-10-16 STS Pomerania Szczecinek ZP 20:59.59  PB    

4x100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2   16:52 

 1 89-06-07 KL Bałtyk Koszalin ZP 53.75 3 
 6 Weronika BASTEK 07-09-12 
 18 Zuzanna SIUDOWSKA 08-08-18 
 11 Natalia KIELAR 08-03-21 
 19 Natalia SUSKA 07-01-24 
 2 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 54.02 2 
 441 Vanessa PISARCZYK 07-08-07 
 442 Amelia PRUCHNIEWICZ 08-12-28 
 441 Julia ŁUKASZCZYK 08-03-29 
 440 Jadwiga JAŃCZAK 08-10-25 
 3 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 56.31 1 



 962 Iga HOROWSKA 08-12-03 
 971 Maria MUREK 08-08-12 
 964 Wiktoria GREFLING 07-10-26 
 22 Maria KUBALA 07-05-21 
 4 AL Międzyzdroje ZP 56.86 1 
 28 Hanna WOŁKOW 08-09-12 
 36 Marta WOŁKOW 07-02-15 
 29 Amelia SKUPIN 07-01-24 
 7 Hanna OWCZARUK 07-08-16 
 5 MKS Baszta Szamotuły WP 57.07 
 58 Aleksandra RYCHŁA 08-12-29 
 59 Maria KASPRZAK 08-06-30 
 57 Gabriela NOWAK 08-09-15 
 63 Maja KUCNER 08-12-13 
 MKS Kusy Szczecin ZP DNF 
 58 Natalia CZUBAK 07-10-12 
 56 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 
 51 Jadwiga STĘŻAŁA 08-05-11 
 32 Adriana RUA 07-05-11 

 Bieg 2/ 2   16:57 

 1 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 53.82 2 
 720 Anna JABŁOŃSKA 07-02-26 
 720 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 
 719 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 
 718 Kinga KAZIUK 07-11-02 
 2 UKS Achilles Leszno WP 55.27 2 
 209 Zuzanna ANDRZEJAK 08-08-01 
 193 Maja PAJZERT 07-10-22 
 202 Hanna GŁOWACKA 08-06-30 
 197 Maria MALCZYK 08-07-19 
 3 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 55.39 2 
 338 Zuzanna SZMYT 07-09-08 
 327 Natalia KUBERA 07-04-26 
 323 Maja KAŹMIERCZAK 08-01-01 
 326 Oliwia GÓRSKA 08-12-07 
 4 LUKS Orkan Września WP 55.82 2 
 406 Julia BIADAŁA 07-04-21 
 407 Lena BARANOWSKA 08-03-06 
 400 Julia OLEJNICZAK 08-06-21 
 403 Paulina MENCH 07-06-07 
 5 UKS Orkan Środa Wlkp. II WP 58.39 
 447 Zuzanna DUDEK 08-08-31 
 456 Monika KASICA 07-07-18 
 448 Amelia KOZIELSKA 08-12-30 
 449 Elena KWIETNIEWSKA 08-04-27 
 6 WMLKS Nadodrze Powodowo II WP 59.56 
 6 Paulina BRONKA 08-03-19 
 19 Wiktoria KOKOCIŃSKA 07-06-12 
 2 Roksana KRYSTIANS 07-03-04 
 12 Beata SZMATUŁA 07-12-29 
 7 STS Pomerania Szczecinek ZP 1:01.18 
 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 
 712 Zofia GACA 08-07-30 
 737 Alicja MROZIK 08-07-02 
 707 Zuzanna KWIATKOWASKA 08-02-04 
 
Kierownik Zawodów – Rafał Wieruszewski 
Sędzia Główny Zawodów – Wiesław Sierpowski 
Biuro Zawodów – Agnieszka Maluśkiewicz 


